-: \ 	Estado de Goiás

- ) * 	Municipio de Alto Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS ALTO PARSO

2021 - 2024

Portaria n°. 6.770/2023
de 04 de outubro de 2023.

Coloca o servidor Adailson
Meichior Paulino à disposição
da Agência Goiana de Defesa
Agropecuária - (AGRODEFE-
SA) e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS. no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas.

RESOLVE:

Art. 10.  Coloca à disposição da Agência Goiana de Defesa Agropecuária -
(AGRODEFESA), com ônus para esta municipalidade. o servidor Adailson Meichior
Paulino. inscrito no CPF sob o n° 341.521.051-00 do cargo Efetivo de Agente
Administrativo 1, lotado na Secretaria de Administração e Finanças desta Prefeitura.
período de 01/01/2024 a 31/12/2024.

Art. 20.  Os efeitos desta portaria passam a vigorar no dia 01 de janeiro de
2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás. aos 04 dias
do mês de outubro do ano de 2023.

Prefeito MuniciDal

( ertidão
Rl'tra(lo CO) 1 t\ •O

i pno. a ti \ad() no PIaeaie
de publicidade da Pieleilura
C da (niara Municipal
»ata Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO